

貸借対照表総括表

令和3年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資 産 の 部			
流動資産合計	162,175,842	151,763,585	10,412,257
基本財産計	10,000,000	10,000,000	0
特定資産合計	183,825,000	191,204,000	△ 7,379,000
有形固定資産合計	30,969,200	26,235,380	4,733,820
無形固定資産合計	885,300	1,137,300	△ 252,000
投資等計	10,120	10,120	0
資産合計	387,865,462	380,350,385	7,515,077
II 負 債 の 部			
流動負債合計	120,171,844	116,750,300	3,421,544
固定負債合計	83,589,000	98,518,000	△ 14,929,000
負債合計	203,760,844	215,268,300	△ 11,507,456
III 正 味 財 産 の 部			
指定正味財産	10,000,000	10,000,000	0
一般正味財産	174,104,618	155,082,085	19,022,533
正味財産合計	184,104,618	165,082,085	19,022,533
負債及び正味財産合計	387,865,462	380,350,385	7,515,077

正味財産増減計算書総括表

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	851	850	1
事業収益	1,123,309,109	1,069,725,310	53,583,799
雑収益	83,011	124,971	△ 41,960
経常収益合計	1,123,392,971	1,069,851,131	53,541,840
(2) 経常費用			
事業費	956,624,353	910,927,098	45,697,255
管理費	147,556,080	148,604,115	△ 1,048,035
経常費用合計	1,104,180,433	1,059,531,213	44,649,220
当期経常増減額	19,212,538	10,319,918	8,892,620
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
有形固定資産除却損	190,005	2	190,003
経常外費用合計	190,005	2	190,003
当期経常外増減額	△ 190,005	△ 2	△ 190,003
当期一般正味財産増減額	19,022,533	10,319,916	8,702,617
一般正味財産期首残高	155,082,085	144,762,169	10,319,916
一般正味財産期末残高	174,104,618	155,082,085	19,022,533
II 指定正味財産増減の部			
指定正味財産期首残高	10,000,000	10,000,000	0
指定正味財産期末残高	10,000,000	10,000,000	0
III 正味財産期末残高	184,104,618	165,082,085	19,022,533